Benedictioni Fontis Baptismalis in Sabbato Sancto  
in Ecclesia vel oratorio publico, in qua Fons baptis-  
malis non extat, substitui nequit Benedictio Aquae  
ordinaria *(S. R. C. 3271. 1)*, sed haec Benedictio ordi-  
naria fieri potest privatim in sacrario *(S. R. C.  
3271. 2).*

## Ordines Sacri.

Notae: 1. *Hodie et per Octar. Resurrect. usq. ad Vesp. Sabb. in Albis exclusive in Laud. et Vesp. ad Benedicamus Domino addant. 2 Alleluja.*

2. *Post Deus in adjutorium initio omnium HH. dictr. Alleluja et sic usq. ad Septuagesimam.*

3. *Cras et omnib. Dominic. usq. ad Dom. Pentec. inclusive ante Miss. solemn. fit. Aspersio aqua benedict. per. Ant. Vidi aquam fitq. Processio cum stationib. ut in Rituali Provinc. nostrae.*

4. *Per tetram Octar. seq, Cap. et Hymn. non dantur, nec non prohibntr Missae votiv. privatae et defunctor.; nisi post biddenum seq. et quidem pro re gravi, vel praesente corpore.*

5. *Per. tot. octar. or. imperatae non dicuntur.*

## Incipit Tempus Paschale (T. P.).

14 27 A. Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr. — dx. 1 cl. cum oct. privileg. off. pr. Ad Miss. Gl. Cr. Sequentia Prf. Communicant proprie.

15 28 A. F. 2. Paschae — dx. 1 cl. Celebre. Omn. ut 1-ma die et pr. loco et sic. per. oct. Gl. Cr. Vesp. de eod. ut dic Dom. et sic Complet.

*Temp. Pasch. quoties extra Miss. administratur S. Eucharistia ad V. Panem de caelo etc. add. Alleluja et loco „Deus qui nobis*

---

etc.“ dicitur oratio „Spiritum nobis etc.“ quae ad Poste. Missae hodiernae ponitur. In administratione tamen Communionis infirmorum servari debet Rituale, nulla habita ratione Temp. Paschalis.

- 16 29 A. F. 3. (M. P.) De oct.—dx. 1 cl Gl. Cr. Vesp. de eodem. *De S. Aniceto Pp. M. hoc a nil. fit.*
- 17 30 A. F. 4. Dc oct.—sdx. ut in fest. et pr. 1. Vesp. de eodem.
- 18 1 A. F. 5. De oct.—sdx. ut in fest. et pr. 1. Vesp. de eodem.
- 19 2 A. F. 6. De oct.—sdx. ut in fest. et pr. 1. Vesp. in loco.
- 20 3 A. Sabb. De oct.—sdx. ut in fest. et pr. 1. Vesp. (*Pss. de Sabb, ex Psalt. sub. una ant. „Allel.“ in rit. dupl.*) a cap. de Dom. in albis Com. S. Anselmi ECD. (*Ant. OD.*) Ad V. Benedicamus neque hodie, nee deinceps add. All. *Compl. ut pro Temp. Pasch. not. Abhinc, usque ad Ascens. Dni Hymu. eiusd. metri termin.* «*Deo Patri., et Filio, Qui a mortuis except., qui propr. term. habent et ad Prim. dic. V. br. «Qui surrexisti a mortuis».*

Notae pro Tempore Paschali:

1. *Ad Compl. tot.temp. pasch. Ant. Allel., quae etiam addit. in fine Ant. „Salva nos“ et ad V. „Custodi“. In R. br. vero dupl. All.*

2. *Tot. temp. Pasch dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub. una et quideu prima Ant.*

3. *In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculos (except. precib. ad Prim. et Compl. et post. V. „Pretiosa“ ad Prim.)*

*et ad R. Post Ll. additur unum All. ubi non est; ad RR. vero brevia, Horar. et Comp. dicunt. 2 Allel.*

4. *Non Ponuntr Suffragia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; consueta com. Crucis non omittit. usque ad Ascens.*

5. *In Hymn „Vexilla regis“ ad tot stroph. „O crux ave“ in choro ultrumque flectitur genu.*

6. *Preces ad Prim, et Compl. resumuntur et dicuntur quando non est dx. vel infra octav.*

7. *In Miss. ad Introit, add. 2 Allel., ad Offert. et Communionem—unum Allel.*

21 4 A. **Dom. in Albis et 1 post Pasch.** 1 cl. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Com. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. com. S. Anselmi ECD. Ad Hor, Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Miss. Gl. com. S. ECD. (or. imper. non dic.) Cr. Prf. Pasch. (*in hoc. potissimum*), Communic. et «*Hanc igitur*» communia „*Ite Missa est sine Alleluja Anntr. pplo fer. 5-ta processio et abstinentia a carnibus. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et S. ECD. (Ant. OD.) Compl. de Dom. Cras. aperitur solemn Nuptiarum.*

22 5 R. F. 2. SS. Soteris et Cai Pp. Mm. — sdx. Ad Mat. Invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de scr. occ. «*Inspip. lib. Act. Ap.*» 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm., com. de Cruce Ad Hor. oo. de fet. (*ad Prim. preces 1 loco.*), a Cap. de Comm. or. pr. In Miss. Gl. 2 or. B. „Concede“ et 3 Eccl. Vesp. de seq ut in Comm. et pr. loc. *sine ulla com.* Compl de

Dom. *Cras. d. onom. S. J. M. Alexandrae Theodori.*

- 23 6 R. F. 3. Georgii M. P. MDL. — dx. 1 cl. cum. oct. off. *inter Patron.* oo. de Comm. et pr. loco Ll. 1 N. «*Fratres Debitores*» Ad Miss. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. ut in Comm. et pr. loc. a cap. de seq. com. praec., Compl. de Dom.
- 24 7 R. F. 4. Adalberti Ep. M. PRP. — dx. 1 cl. c. oct. oo. de Comm. et pr. loc. Ll. 1 N. «*A. Milleto*» In Miss. Gi. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. oo. de Comm. et pr. loc. com. seq., Compl. de Dom.
- 25 8 R. F. 5. *Abstin a carnibus (M. P.)* S. Marci Ev. — dx. 2 cl. off. de Comm. Ap. temp. Pasch. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl. (*or. imper. nullibi dicuntur*), Cr. Prf. Ap. In Vesp. ut in Comm. et pr. loc. com. seq., Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*». Hodie fit processio in paramentis violaceis et dic. Lit. OO. SS. cum suis prec. et orationibus. Ab omnibus, qui ad hor. can. obligantur dic de pracepto Lit. OO. SS. cum Ps., VV. et orbus propr. In Cath. et in Paroch. eccl., ubi possunt, cantantur. 2 Missae Post Tertiam ante Proces. de Festo., post Nonam. vel in fine Processionis — de Rogationibus in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum 2 or. «*Concede*», 3 «*Eccel*». In utraque Missa Prf. Pasch., ult. Ev. S. Joannis in loco ubi unus sacerdos, Mis. dlc. de Rogationibus in col. viol. in quibus non fit Processio, celebranda est Missa de die cum comm. Rogationum Haec tamen com. Rognum facienda est in princi-